
Pablo Martirene
03/06/2025 - 11:26:48

Listado de Créditos y Ejecución por Período

Objeto Acumuladores de Crédito

In
Pp

Leyenda Pc Crédito Vigente Compromiso Preventivo Compromiso Consumido Devengado Consumido Pagado

817.483.000 383.629.4660 398.637.604 367.751.661817.483.000 383.629.4660 398.637.604 367.751.6611
Gastos en personal

576.990.331 301.065.7340 301.065.734 286.357.507576.990.331 301.065.7340 301.065.734 286.357.5071
Personal permanente

1 324.686.698 0 194.905.103 194.905.103 191.296.732
3 85.886.149 0 49.515.024 49.515.024 48.546.195
4 69.657.868 0 9.292 9.292 9.292
6 96.759.616 0 56.636.316 56.636.316 46.505.288

9.832.000 5.803.2430 5.803.243 4.633.6659.832.000 5.803.2430 5.803.243 4.633.6655
Asistencia social al personal

1 9.832.000 0 5.803.243 5.803.243 4.633.665

230.660.669 76.760.4890 91.768.627 76.760.489230.660.669 76.760.4890 91.768.627 76.760.4898
Personal contratado

7 230.660.669 0 91.768.627 76.760.489 76.760.489

10.164.000 1.181.3104.500.000 1.400.310 1.016.31010.164.000 1.181.3104.500.000 1.400.310 1.016.3102
Bienes de consumo

1.182.809 402.8081.500.000 621.808 237.8081.182.809 402.8081.500.000 621.808 237.8081
Productos alimenticios, agropecuarios y
forestales

1 1.182.809 1.500.000 621.808 402.808 237.808

467.590 45.0000 45.000 45.000467.590 45.0000 45.000 45.0003
Productos de papel, cartón e impresos

1 146.200 0 0 0 0
2 92.480 0 0 0 0
4 7.100 0 0 0 0
5 136.810 0 0 0 0
9 85.000 0 45.000 45.000 45.000

700.000 341.0200 341.020 341.020700.000 341.0200 341.020 341.0205
Productos químicos, combustibles y
lubricantes

6 700.000 0 341.020 341.020 341.020

7.813.601 392.4823.000.000 392.482 392.4827.813.601 392.4823.000.000 392.482 392.4829
Otros bienes de consumo

1 2.505.000 3.000.000 0 0 0
2 1.038.600 0 0 0 0
3 54.531 0 0 0 0
4 60.690 0 13.462 13.462 13.462
5 5.780 0 0 0 0
6 3.945.000 0 379.020 379.020 379.020
9 204.000 0 0 0 0

234.561.000 67.730.45321.614.175 88.028.936 54.892.537234.561.000 67.730.45321.614.175 88.028.936 54.892.5373
Servicios no personales
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1.623.800 786.00619.794 786.006 786.0061.623.800 786.00619.794 786.006 786.0061
Servicios básicos

4 1.623.800 19.794 786.006 786.006 786.006

37.937.239 15.214.1910 19.169.310 11.961.56037.937.239 15.214.1910 19.169.310 11.961.5602
Alquileres y derechos

1 30.345.200 0 13.200.000 11.376.641 8.988.320
4 7.324.199 0 5.243.310 3.716.550 2.973.240
9 267.840 0 726.000 121.000 0

23.836.410 12.617.6641.854.000 17.249.000 9.893.09723.836.410 12.617.6641.854.000 17.249.000 9.893.0973
Mantenimiento, reparación y limpieza

1 14.064.500 0 9.395.000 8.163.610 6.739.070
5 9.490.000 1.854.000 7.854.000 4.454.054 3.154.027
6 281.910 0 0 0 0

143.674.286 33.731.43011.740.382 44.418.457 29.051.417143.674.286 33.731.43011.740.382 44.418.457 29.051.4174
Servicios técnicos y profesionales

2 1.090.950 0 848.732 668.465 325.764
5 2.309.500 0 709.025 709.025 174.125
6 10.049.685 200.000 219.794 219.794 0
9 130.224.151 11.540.382 42.640.906 32.134.146 28.551.528

12.561.935 3.435.7518.000.000 4.460.751 3.200.45712.561.935 3.435.7518.000.000 4.460.751 3.200.4575
Servicios comerciales y financieros

1 450.000 0 278.520 278.520 278.520
3 37.000 0 0 0 0
4 1.539.000 1.000.000 114.294 114.294 0
5 208.650 0 80.973 80.973 80.973
6 10.327.285 7.000.000 3.986.964 2.961.964 2.840.964

36.380 00 0 036.380 00 0 06
Publicidad y propaganda

0 36.380 0 0 0 0

14.206.700 1.945.4120 1.945.412 014.206.700 1.945.4120 1.945.412 07
Pasajes y viáticos

1 9.607.750 0 979.412 979.412 0
2 4.353.300 0 966.000 966.000 0
9 245.650 0 0 0 0

684.250 00 0 0684.250 00 0 09
Otros servicios

1 181.900 0 0 0 0
9 502.350 0 0 0 0

11.700.000 00 0 011.700.000 00 0 04
Bienes de uso
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11.700.000 00 0 011.700.000 00 0 03
Maquinaria y equipo

6 5.600.000 0 0 0 0
7 6.100.000 0 0 0 0

1.073.908.000 452.541.22926.114.175 488.066.849 423.660.507Totales Generales
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